- 1 -

韶关市交通运输局关于韶关交通信息网

关停公告

根据《国务院办公厅关于印发政府网站发展指引的通知》

（国办发〔2017〕47号）中关于推进政府网站集约化建设的精

神 ， 韶 关 市 交 通 运 输 局 网 站 — — 韶 关 交 通 信 息 网

（http://jtysj.sg.gov.cn/）将于 2018年 8月 10日关停，归并到韶

关市政府门户网站（http://www.sg.gov.cn/jwb/），不再单独设立

网站。

对此造成不便敬请谅解，特此公告。

韶关市交通运输局

2018年 8月 7日

韶关市交通运输局办公室 2018年 8月 7日印发

公开方式：主动公开

Z